令和７年１月１７日

加盟チーム各位

埼玉県南部地区Ｕ－１２サッカー連絡協議会

会長  冨澤 勝広

２０２５年度埼玉県サッカー協会主催事業説明会開催について（通知）

時下ますますご清栄のことと存じます。

また、平素より当協議会活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

２０２５年度より埼玉県サッカー協会主催の各種事業における実施方法が、従来と大きく

変更となることに伴い事業説明会を開催する運びとなりました。ご多忙とは存じますが主

旨をご理解いただき出席のほど宜しくお願い致します。

記

1. 日時：令和７年２月９日（日） １８：３０～

2. 場所：プラザウエスト さくらホール（さいたま市桜区道場 4-3-1）

※出席される場合は各チーム１名でお願い致します。

以上